CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3/2019

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Pompeia,  MARCIO ROGÉRIO CAFFER, no uso de suas atribuições

legais, em consonância com a legislação vigente e em virtude de desistência manifesta do 2º classificado,

CONVOCA o candidato  abaixo indicado, classificado no Concurso Público nº 01/2019, a comparecer na Secretaria

da Câmara Municipal de Pompeia no prazo de 7 (sete) dias úteis da publicação do presente edital e manifestar o

seu interesse apresentando os documentos necessários para admissão em atendimento ao item X- DA NOMEAÇÃO

E POSSE do Edital de Abertura.

NOME  Nº DE INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO CARGO

MAURICIO MALDONADO GONZAGA 51024 3º Procurador Jurídico Legislativo

1.1. O não comparecimento do candidato no prazo acima determinado implicará na renúncia tácita e resultará,

consequentemente, na perda do direito à nomeação ao cargo.

Câmara Municipal de Pompeia, 16 de outubro de 2019.

MARCIO ROGÉRIO CAFFER

Presidente da Câmara Municipal de Pompeia